Fiche produit uponor

Uponor Uni-X adaptateur a visser MLC 14-3/4"FT Euro
1058089

- Adaptateur a compression, écrou-raccord et manchon intérieur
- Fabriqué en laiton

- Pour le raccordement des tubes Uponor Uni Pipe PLUS

- Filetage femelle 3/4™" eurocéne selon EN ISO 228-1
- Diamétre de passage optimisé
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A propos Uponor Uni-X adaptateur a visser MLC
Application

- zur Verteilung des Heizwassers fiur den Anschluss von Heizkdrpern
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Fiche produit

uponor

Uponor Uni-X adaptateur a visser MLC 14-3/4"FT Euro
1058089

Données techniques
ltem no EAN
Item no GTIN

Produit (unité de mesure)

Longueur (1)

Longueur (1)

Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 3
Quantité d'emballage 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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4021598119666
04021598119666
St.
22,5 mm
12,9 mm

1

25

2400
06414905409303
06414905409341
06414905409358
30 mm

0,05 kg

30 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1058089

